
 

VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ“) 
 

 

Název veřejné zakázky: Elektromontážní práce II – Stavby malého rozsahu a běžné 
opravy na zařízení NN do 1000 V 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek Veřejná zakázka navazující na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – Elektromontážní práce II“, ev. č. 
zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-037732 

Druh zadávacího řízení: Užší řízení dle ZZVZ 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu 

Stavební práce 

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

 
I. 

 
Dotaz dodavatele č. 1:  
Dobrý den, 

obracím se na Vás s dotazem ohledně souboru „Hodnotící model“ z poslední sady zaslaných podkladů. 

Po konzultaci s naším IT specialistou se domníváme, že by mohl být soubor nesprávně nahrán, 

případně opatřen omezenými přístupovými právy. Jako jediný z nových dokumentů jej nelze otevřít – 

systém nás vyzývá k přihlášení k účtu, který má k souboru oprávnění. 

Můžete prosím prověřit nastavení sdílení tohoto souboru? 

Děkuji a přeji hezký den. 

 

Odpověď zadavatele č. 1: 
Zadavatel potvrzuje, že chyba vznikla pravděpodobně při zipování souboru. Zadavatel upravil a 

zveřejňuje Přílohu č. 4 - Hodnotící modely opětovně a doporučuje dodavatelům, aby si je pro úpravu 

stáhli a uložili do svých pc. 

 

Dotaz dodavatele č. 2:  
Dobrý den, 

přiložené soubory příloha "Pr_4_Hodnotici model" nelze otevřít. Je požadována nějaká registrace s 

heslem. Prosíme o zpřístupnění souborů. Děkuji 

 

Odpověď zadavatele č. 2: 
Zadavatel odkazuje na Odpověď zadavatele č. 1. 

 

 

 



 

II. 
 
Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto Vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro podání 

nabídek. Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

Příloha: 00_Priloha_3_Hodnotici_modely_1-11_Priloha_4_RD_fin 

 

 
 
V Brně   
 
 

---------------------------------- 
Ing. Lenka Popelková 

    manažer veřejné zakázky 
                   EG.D, s.r.o. 


		2025-06-12T13:08:37+0200
	Ing. Lenka Popelková




